& affirmant Domine Regine Mansum de Codong, quem habet in Campo Tarraconis, ita quod possit eum, pro voluntate sua, quibuslibet Religiosis conferte ad omnem voluntatem ipsorum Religiosorum faciendam, retentis tamen sibi plene et integre Decimis, et primiciis predictorum hortorum, nutrimentorum, molendinorum, presentium, & futurorum & ad ultimum omnium rerum in Manso illo, et pertinentiis suis, sicut melius ibi, et alis Locis per Campum Tarraconensem Ecclesia ipsa perpetue consuevit: retento de cetero, quod si forte Domina Regina Mansum illum Religiosis contulit, vel contulerit, non liceat Religiosis illis, sine consensu Archiepiscopi, et Canonicorum, Parochianos Tarraconensis Ecclesie ad sepulturam suscipere, neque Ecclesiam, neque Oratorium ibi construere, eoque Cæmenterio habere; quod si forte obtentu cujuslibet privilegii, aut rescripti imperati, vel impetrandi contra constitutionem istam in habendo ibi Cæmenterio, aut construenda Ecclesia, seu Oratorio, vel quolibet eorum, quæ prædicta sunt aliquit attentaverit; nisi post trinam monitionem factam Comendatori de Amposta, injuriam emendaverit; licitum sit Archiepiscopo prædicto, et Canonicis Tarraconensis Ecclesie, autoritate propria, possessionem illius Mansi impune intrare fructusque illius ad omnem suam voluntatem faciendam precipere, ita quod post modum de illorum restitutione nemine teneantur; et tandiu Mansum illum, et fructus ejus memorato modo licite retinere, donec Religiosi illi à sua præsumptione desistant, errata corrigant, et Privilegio, si quod habent vel habuerint, quoad hoc, ex toto renuntient; et post renuntiationem habeant Mansum secundum formam prædictam Actum est hoc apud Hoscā Nonis Aprilis: Anno Millesimo, centesimo, nonagesimo octavo. Dominicæ incarnationis Signum ✠ Petri Regis Aragonum, & Comitis Barchinonis, qui hoc laudo, & confirmo, ita videlicet, quod nunquam veniam contra prædicta ratione spensalicii Matris meæ. Signum Sancie Dei Gratia Aragonum, Comitissæ Barchinonis, & Marchionissæ Provençie. Ego Raimundus Dei Gratia Tarraconensis Archiepiscopus. Ego Rodericus de Rocabertino Tarraconensis Archidiaconus. Signum Joannis Tarraconensis Ecclesie Prepositi. Ego Raimundus Tarraconensis Ecclesie Sacrista. Signum Arnaldi Præsbyteri. Signum Berengarii Tarraconensis Ecclesie Camerarii, Ego Raymundus Tarraconensis. Ecclesie Preceptor, Signum Raimundi de Linarii. Ego Raymundus Guillermi Subscribo. Signum Joannis de Stantadigna. Signum Bertrandi Pallares. Signum Petri de Mantuo. Ego Joannes de Rose Præsbyter. Ego Magister Jacobo Subscribo. Ego Guillermus Clementis Signum Ponentis Domine Regine Notarii. Signum Dalmai de Cervellon. Signum Bernardi de Portella.